SCIE A MATERIAUX SUR TABLE D. 1000 AVEC DISQUE
DK1000M-G
DIAM INDUSTRIES
Pour découpe de briques de grand format
machine en acier galvanisé
avance de la tête de coupe par volant et du plateau par manivelle
moteur électrique 380 V - 7,5 kW (10 CV)
Ø disque : 1000 mm
alésage : 60 mm
longueur de coupe maxi : 1000 mm
hauteur de coupe maxi : 410 mm
bac de récupération d'eau : 120 L.
Caractéristiques
hauteur (mm) 1500
largeur (mm) 950
longueur (mm) 1950
Ø du disque (mm) 1000
poids (kg) 360
profondeur de coupe (mm) 410
puissance moteur (kw) 7.5
Référence Prix HT
155865 SCIE A MATERIAUX SUR TABLE D. 1000 AVEC DISQUE DK1000M-G -
Consulter la fiche produit 27/02/2026 Dompro
Page 1 / 1